
Číslo: 
 
STA061501Z                                                                                   V Milevsku dne 29.04.2015 
 

Pro jednání Zastupitelstva města Milevska dne 13.05.2015 
 

Monitorovací zpráva - Komunitní plán sociálních služeb ORP Milevsko 
 
Důvod předložení: Usnesení Rady města Milevska č. 128/15 ze dne 15.04.2015 

Komunitní plán sociálních služeb ORP Milevsko 
 
Obsah:  1. Návrh usnesení 
   2. Charakteristika záležitosti 
   3. Důvodová zpráva 
   4. Přílohy 
      
Předkladatel:  Ing. Ivan Radosta        
   starosta města Milevska    …………………………. 
 
Zpracovatel:   Ing. Ladislav Kotalík           …………………………. 
   vedoucí odboru sociálních věcí 
 
Počet stran:  2 
 
Přílohy (počet příloh/počet stran příloh): 2/40 
                                                                                                                                                                                           

1. Návrh usnesení 
Zastupitelstvo města Milevska 
 
bere na vědomí předloženou Monitorovací zprávu Komunitního plánu sociálních služeb ORP 
Milevsko (monitorované období: 07/2013 – 12/2014). 
 

2. Charakteristika záležitosti 
Zastupitelstvu města Milevska je předkládána Monitorovací zpráva Komunitního plánu 
sociálních služeb ORP Milevsko. 
 

3. Důvodová zpráva 
Zastupitelstvu města Milevska je předkládána Monitorovací zpráva Komunitního plánu 
sociálních služeb ORP Milevsko (dále jen „komunitní plán“), která popisuje stav realizace 
jednotlivých aktivit stanovených v komunitním plánu za období 07/2013 – 12/2014. V rámci 
komunitního plánu byly stanoveny 4 prioritní oblasti a v návaznosti na ně pak četné aktivity 
zaměřené zejména na udržení a rozvoj stávajících sociálních služeb, rozvoj nových sociálních 
služeb a zajištění doprovodných oblastí. Jednou z aktivit komunitního plánu, který byl schválen 
Zastupitelstvem města Milevska v červnu 2013, je jeho monitorování, které je zajišťováno 
odborem sociálních věcí Městského úřadu Milevsko ve spolupráci se všemi zúčastněnými 
subjekty.    
Rada města Milevska vzala na svém jednání dne 15.04.2015 předloženou Monitorovací zprávu 
Komunitního plánu sociálních služeb ORP Milevsko na vědomí a doporučila ji předložit 
k projednání Zastupitelstvu města Milevska.  
 



4. Přílohy                
Příloha č. 1: Usnesení Rady města Milevska č. 128/15 ze dne 15.04.2015                              
Příloha č. 2: Monitorovací zpráva – Komunitní plán sociálních služeb ORP Milevsko 
(předkládána na CD nosiči) 


